PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО

МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
тридцать четвертой сессии
от 25 октября 2023 года

       № 202
О внесении изменений в решение десятой сессии Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области

шестого созыва от 30 сентября 2021 года № 70 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в границах рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области»

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, Совет депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области,

РЕШИЛ:

1. Внести в решение десятой сессии Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области шестого созыва от 30 сентября 2021 года № 70 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в границах рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области» следующие изменения:

1.1. исключить Приложение № 1 к Положению о муниципальном жилищном контроле в границах рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник рабочего поселка Мошково» и разместить на официальном сайте рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в периодическом печатном издании «Вестник рабочего поселка Мошково».

Глава рабочего поселка Мошково

Мошковского района
Новосибирской области

                                                      Д.М. Луференко

Председатель Совета депутатов

рабочего поселка Мошково

Мошковского района
Новосибирской области

                                                          Т.С. Петухова